
SAILING SCHEDULE
作成日: 

更新日: 

KANKO LOGI NEXT CO.,LTD.　 https://www.kanko-lx.co.jp/

3/8(日) ー 3/8(日) 3/9(月)

UTOPIA 26003W 1/14(水) AM 1/14(水) ー 1/14(水) 1/16(金) UTOPIA 26016W 3/11(水) AM 3/11(水) ー 3/11(水) 3/13(金)

UTOPIA 26002W 1/10(土) AM 1/11(日) ー 1/11(日) 1/12(月) UTOPIA 26015W 3/7(土) AM

[輸出/西航 : SHIMONOSEKI→TAICANG] 中国・太倉向け　フェリー SERVICE

UTOPIA 25088W 12/6(土) AM

下関 下関入出港日 太倉 下関 下関入出港日 太倉
CUT TAICANG CUT TAICANG

1/25(日) ーUTOPIA 25086W 11/29(土) AM 11/30(日) ー 11/30(日) 12/1(月) UTOPIA 26006W

2025年12月1日

2025年 12月 2026年 1月 2月

1/26(月)

UTOPIA 25087W 12/3(水) AM 12/3(水) ー 12/3(水) 12/5(金) UTOPIA 26007W 1/28(水) AM 1/28(水) ー 1/28(水) 1/30(金)

1/24(土) AM 1/25(日)

12/7(日) ー 12/7(日) 12/8(月) UTOPIA 26008W 1/31(土) AM 2/1(日) ー 2/1(日) 2/2(月)

2/4(水) ー 2/4(水) 2/6(金)

UTOPIA 25090W 12/13(土) AM 12/14(日) ー 12/14(日) 12/15(月) UTOPIA 26010W 2/7(土) AM 2/8(日) ー 2/8(日) 2/9(月)

UTOPIA 25089W 12/10(水) AM 12/10(水) ー 12/10(水) 12/12(金) UTOPIA 26009W 2/4(水) AM

2/13(金)

UTOPIA 25092W 12/20(土) AM 12/21(日) ー 12/21(日) 12/22(月) UTOPIA 26012W 2/14(土) AM 2/15(日) ー 2/15(日) 2/16(月)

UTOPIA 25091W 12/17(水) AM 12/17(水) ー 12/17(水) 12/19(金) UTOPIA 26011W 2/11(水) AM

2/20(金)

UTOPIA 25094W 12/27(土) AM 12/28(日) ー 12/28(日) 12/29(月) UTOPIA 26014W 2/21(土) AM 2/22(日) ー 2/22(日) 2/23(月)

UTOPIA 25093W 12/24(水) AM 12/24(水) ー 12/24(水) 12/26(金) UTOPIA 26013W 2/18(水) AM

2/27(金)

UTOPIA 25096W 1/3(土) AM 1/4(日) ー 1/4(日) 1/5(月) UTOPIA 26013W 2/28(土) AM 3/1(日) ー 3/1(日) 3/2(月)

UTOPIA 25095W 12/31(水) AM 12/31(水) ー 12/31(水) 1/2(金) UTOPIA 26012W 2/25(水) AM

3/20(金)

3/4(水) ー 3/4(水) 3/6(金)

UTOPIA 26004W 1/17(土) AM 1/18(日) ー 1/18(日) 1/19(月) UTOPIA 26017W 3/14(土) AM 3/15(日) ー 3/15(日) 3/16(月)

UTOPIA 26001W 1/7(水) AM 1/7(水) ー 1/7(水) 1/9(金) UTOPIA 26014W

VESSEL VOY VESSEL VOY
SHIMONOSEKI SHIMONOSEKI

UTOPIA 26005W 1/21(水) AM 1/21(水) ー 1/21(水) 1/23(金) UTOPIA 26018W 3/18(水) AM 3/18(水) ー 3/18(水)

3/4(水) AM

2/25(水) ー 2/25(水)

2/18(水) ー 2/18(水)

2/11(水) ー 2/11(水)

関西ID（大阪受け）広島ID（広島受け）

サービスあり！
詳しくは、当社営業担当者へお問い合わせください。
※ID = Inland Depo

【下関CFS】

関光汽船㈱ 国際部業務1課
山口県下関市細江新町4-3 市営3号B上屋
(NACCS : 6NK41) 

TEL 083-234-5100 FAX 083-222-0268

※下関出港時間（日）11:00（水）20:30 ～ 太倉入港時間（月）21:00（金）08:00
※CY（FCL）及びBULK CARGOも受入れ可能。
※天候その他事情により、上記スケジュールより変更となる場合がございます。
※貨物送り状には、ブッキングナンバー・仕向地・本船名・ケースマークの記載をお願いします。

※長尺貨物他、お引受け貨物の制限がございますので、事前に「引受貨物基準」のご確認、または当社へお問い合わせください。

お問い合わせ先 … 関光ロジNEXT㈱

<下関>（A/N） <下関>                            <東京> <大阪>
国際部業務1課 下関本社 国際営業課 東京支店 国際営業課 大阪支店 国際営業課
TEL 083-234-5100            TEL 083-234-1855          TEL 03-6661-7103       TEL 06-6343-1924 

FAX 083-222-0268             FAX 083-234-5200           FAX 03-6661-7763     FAX 06-6344-2819

https://www.kankokisen.co.jp/


SAILING SCHEDULE
作成日: 

更新日: 

KANKO LOGI NEXT CO.,LTD.　 https://www.kanko-lx.co.jp/

2025年11月18日

下関 下関入出港日

CUT SHIMONOSEKI

青島

QINGDAO

大連

DALIAN

石島

SHIDAO

仁川/

群山
釜山

1/9(金) AM

2/7(土)

2/8(日)

1/28(水)

2/4(水)

ー

1/25(日)

[輸出 : QINGDAO/DALIAN/SHIDAO]中国・青島(LCL & FCL)/大連(FCL)/石島(FCL)向け　フェリー SERVICE

1/30(金) ー 1/30(金)

SEONG HEE

2/9(月)

1/8(木)

1/10(土)

1/11(日)

1/13(火)

1/15(木)

1/17(土)

1/18(日)

1/20(火)

1/22(木)

1/24(土)

1/25(日)

1/31(土)

2/3(火)

1/9(金)

2/8(日)

1/14(水)

1/9(金) ー 1/9(金)

2/1(日)

ー

1/11(日)

1/16(金)

1/9(金)

1/11(日)

ー

1/16(金)

1/14(水)

HAMAYUU 313 2/7(土) AM 2/7(土) ー 2/7(土) ー ー

1/28(水) 1/28(水)

HAMAYUU 308 2/2(月) AM 2/2(月) ー 2/2(月) 2/4(水) 2/4(水)

1/30(金)303 1/28(水) AM 1/28(水) ー 1/28(水)

2/1(日)1/30(金) AM

1/29(木)

1/16(金) AM

1/21(水) 1/21(水)

1/16(金)

1/19(月) AM

1/27(火)

1/21(水)

1/23(金)

ー

1/18(日)1/18(日)

ー

1/23(金)

1/9(金)

ー

1/12(月)

1/16(金)

ー

1/19(月)

1/23(金)

ー

1/30(金)

1/26(月)

1/25(日)

ー

1/14(水)

2/6(金)

1/30(金)

ー

2/2(月)

2026年 1月

SEONG HEE 312 2/6(金) AM 2/6(金) ー 2/6(金) 2/8(日)

SEONG HEE 282 1/7(水) AM 1/7(水) ー 1/7(水)

VESSEL VOY

HAMAYUU 285 1/10(土) AM 1/10(土) ー 1/10(土)

294HAMAYUU 1/19(月)1/19(月) ー

HAMAYUU 291

SEONG HEE

1/12(月)1/12(月) ー1/10(土) AMSEONG HEE

SEONG HEE 292 1/17(土) AM 1/17(土) ー 1/17(土)

HAMAYUU 289 1/14(水) AM 1/14(水) ー 1/14(水)

1/16(金) ー

287

284

SEONG HEE 296 1/21(水) AM 1/21(水) ー 1/21(水)

301 1/26(月) AM 1/26(月) ー 1/26(月)

1/23(金)

HAMAYUU 299 1/24(土) AM 1/24(土) ー 1/24(土)

HAMAYUU 305

ー

SEONG HEE 298 1/23(金) AM 1/23(金) ー

HAMAYUU

SEONG HEE 310 2/4(水) AM 2/4(水) ー 2/4(水) 2/6(金)

SEONG HEE 306 1/31(土) AM 1/31(土) ー 1/31(土) ーー

2/6(金)2/5(木)

2/1(日)

【下関CFS】

関光ロジNEXT㈱ 国際部業務1課
山口県下関市細江新町4-3 市営3号B上屋 ※送り状に必ず『中国向けT/S貨物』と輸出者名を明記くださ
い

(NACCS : 6NK41) 
TEL 083-234-5100  FAX 083-222-0268             E-MAIL ： tsbooking@kanko-lx.co.jp

※青島・大連向け "釜山 - 仁川経由" ～ 下関(月)(水)(金)19:45 ー 青島(水)(金)(日)08:30・大連(水)(金)(日)08:00
※石島向け "釜山 - 群山経由" ～ 下関(月)(水)(土)19:45 ー 石島(水)(金)(月)08:30
※大連・石島向け… LCLは取扱いしておりません。
※天候その他事情により、上記スケジュールより変更となる場合がございます。

※長尺貨物他、お引受け貨物の制限がございますので、事前に「引受貨物基準」のご確認、または当社へお問い合わせください。

お問い合わせ先 … 関光ロジNEXT㈱

<下関>（輸出） <下関>                            <東京> <大阪>
国際部業務1課 下関本社 国際営業課 東京支店 国際営業課 大阪支店 国際営業課
TEL 083-234-5100            TEL 083-234-1855          TEL 03-6661-7103       TEL 06-6343-1924 

FAX 083-222-0268             FAX 083-234-5200           FAX 03-6661-7763     FAX 06-6344-2819

関西ID（大阪受け）広島ID（広島受け）

サービスあり！
詳しくは、当社営業担当者へお問い合わせください。
※ID = Inland Depo

https://www.kankokisen.co.jp/

