

## [輸出/西航 : SHIMONOSEKI→TAICANG] 中国・太倉向け フェリー SERVICE



作成日: 2025年12月1日

更新日:

VESSEL	VOY	下関 CUT	下関入出港日 SHIMONOSEKI	太倉 TAICANG
UTOPIA	25086W	11/29(土) AM	11/30(日) – 11/30(日)	12/1(月)
UTOPIA	25087W	12/3(水) AM	12/3(水) – 12/3(水)	12/5(金)
UTOPIA	25088W	12/6(土) AM	12/7(日) – 12/7(日)	12/8(月)
UTOPIA	25089W	12/10(水) AM	12/10(水) – 12/10(水)	12/12(金)
UTOPIA	25090W	12/13(土) AM	12/14(日) – 12/14(日)	12/15(月)
UTOPIA	25091W	12/17(水) AM	12/17(水) – 12/17(水)	12/19(金)
UTOPIA	25092W	12/20(土) AM	12/21(日) – 12/21(日)	12/22(月)
UTOPIA	25093W	12/24(水) AM	12/24(水) – 12/24(水)	12/26(金)
UTOPIA	25094W	12/27(土) AM	12/28(日) – 12/28(日)	12/29(月)
UTOPIA	26001W	1/7(水) AM	1/7(水) – 1/7(水)	1/9(金)
UTOPIA	26002W	1/10(土) AM	1/11(日) – 1/11(日)	1/12(月)
UTOPIA	26003W	1/14(水) AM	1/14(水) – 1/14(水)	1/16(金)
UTOPIA	26004W	1/17(土) AM	1/18(日) – 1/18(日)	1/19(月)
UTOPIA	26005W	1/21(水) AM	1/21(水) – 1/21(水)	1/23(金)

VESSEL	VOY	下関 CUT	下関入出港日 SHIMONOSEKI	太倉 TAICANG
UTOPIA	26006W	1/24(土) AM	1/25(日) – 1/25(日)	1/26(月)
UTOPIA	26007W	1/28(水) AM	1/28(水) – 1/28(水)	1/30(金)
UTOPIA	26008W	1/31(土) AM	2/1(日) – 2/1(日)	2/2(月)
UTOPIA	26009W	2/4(水) AM	2/4(水) – 2/4(水)	2/6(金)
UTOPIA	26010W	2/7(土) AM	2/8(日) – 2/8(日)	2/9(月)
UTOPIA	26011W	2/11(水) AM	2/11(水) – 2/11(水)	2/13(金)
UTOPIA	26012W	2/25(水) AM	2/25(水) – 2/25(水)	2/27(金)

※下関出港時間（日）11:00（水）20:30～太倉入港時間（月）21:00（金）08:00

※CY (FCL) 及びBULK CARGOも受入れ可能。

※天候その他事情により、上記スケジュールより変更となる場合がございます。

※貨物送り状には、ブッキングナンバー・仕向地・本船名・ケースマークの記載をお願いします。

※長尺貨物他、お引受け貨物の制限がございますので、事前に「引受貨物基準」のご確認、または当社へお問い合わせください。

## お問い合わせ先及びBOOKING先

&lt;中国・蘇州&gt;

青島関光国際物流有限公司 苏州分公司

苏州工业园区苏州中心办公楼D座16楼1607-1号室

TEL : 0512-62963635

担当：山縣、前村、三原、崔、王、倪、王(xin)、姜、戴

kankoqklz@kankosz.com

## 関西ID（大阪受け）広島ID（広島受け）

サービスあり！

詳しくは、当社営業担当者へお問い合わせください。

※ID = Inland Depo

## お問い合わせ先… 関光ロジNEXT(株)

&lt;下関&gt; (A/N)

&lt;下関&gt;

&lt;東京&gt;

&lt;大阪&gt;

国際部業務1課

下関本社 国際営業課

東京支店 国際営業課

大阪支店 国際営業課

TEL 083-234-5100

TEL 083-234-1855

TEL 03-6661-7103

TEL 06-6343-1924

FAX 083-222-0268

FAX 083-234-5200

FAX 03-6661-7763

FAX 06-6344-2819

## 【下関CFS】

関光汽船(株) 国際部業務1課

山口県下関市細江新町4-3 市営3号B上屋

(NACCS : 6NK41)

TEL 083-234-5100 FAX 083-222-0268



[輸出 : QINGDAO/DALIAN/SHIDAO] 中国・青島(LCL &amp; FCL)/大連(FCL)/石島(FCL)向け フェリー SERVICE



作成日: 2025年11月18日

更新日:

VESSEL	VOY	下関 CUT	下関入出港日 SHIMONOSEKI	釜山	仁川/ 群山	青島 QINGDAO	大連 DALIAN	石島 SHIDAO
SEONG HEE	282	1/7(水) AM	1/7(水) - 1/7(水)	1/8(木)		1/9(金)	1/9(金)	1/9(金)
SEONG HEE	284	1/9(金) AM	1/9(金) - 1/9(金)	1/10(土)		1/11(日)	1/11(日)	-
HAMAYUU	285	1/10(土) AM	1/10(土) - 1/10(土)	1/11(日)		-	-	1/12(月)
SEONG HEE	287	1/10(土) AM	1/12(月) - 1/12(月)	1/13(火)		1/14(水)	1/14(水)	1/14(水)
HAMAYUU	289	1/14(水) AM	1/14(水) - 1/14(水)	1/15(木)		1/16(金)	1/16(金)	1/16(金)
HAMAYUU	291	1/16(金) AM	1/16(金) - 1/16(金)	1/17(土)		1/18(日)	1/18(日)	-
SEONG HEE	292	1/17(土) AM	1/17(土) - 1/17(土)	1/18(日)		-	-	1/19(月)
HAMAYUU	294	1/19(月) AM	1/19(月) - 1/19(月)	1/20(火)		1/21(水)	1/21(水)	1/21(水)
SEONG HEE	296	1/21(水) AM	1/21(水) - 1/21(水)	1/22(木)		1/23(金)	1/23(金)	1/23(金)
SEONG HEE	298	1/23(金) AM	1/23(金) - 1/23(金)	1/24(土)		1/25(日)	1/25(日)	-
HAMAYUU	299	1/24(土) AM	1/24(土) - 1/24(土)	1/25(日)		-	-	1/26(月)
SEONG HEE	301	1/26(月) AM	1/26(月) - 1/26(月)	1/27(火)		1/28(水)	1/28(水)	1/28(水)
HAMAYUU	303	1/28(水) AM	1/28(水) - 1/28(水)	1/29(木)		1/30(金)	1/30(金)	1/30(金)
HAMAYUU	305	1/30(金) AM	1/30(金) - 1/30(金)	1/31(土)		2/1(日)	2/1(日)	-
SEONG HEE	306	1/31(土) AM	1/31(土) - 1/31(土)	2/1(日)		-	-	2/2(月)



※青島・大連向け "釜山 - 仁川経由" ~ 下関(月)(水)(金)19:45 - 青島(水)(金)(日)08:30・大連(水)(金)(日)08:00

※石島向け "釜山 - 群山経由" ~ 下関(月)(水)(土)19:45 - 石島(水)(金)(月)08:30

※大連・石島向け… LCLは取扱いしておりません。

※天候その他事情により、上記スケジュールより変更となる場合がございます。

※長尺貨物他、お引受け貨物の制限がございますので、事前に「引受貨物基準」のご確認、または当社へお問い合わせください。

## 【下関CFS】

関光ロジNEXT株 国際部業務1課  
 山口県下関市細江新町4-3 市営3号B上屋  
 い  
 (NACCS : 6NK41)  
 TEL 083-234-5100 FAX 083-222-0268

※送り状に必ず『中国向けT/S貨物』と輸出者名を明記ください

E-MAIL : tsbooking@kanko-lx.co.jp

## お問い合わせ先… 関光ロジNEXT株

<下関> (輸出)	<下関>
国際部業務1課	下関本社 国際営業課
TEL 083-234-5100	TEL 083-234-1855
FAX 083-222-0268	FAX 083-234-5200

<東京>	<大阪>
東京支店 国際営業課	大阪支店 国際営業課
TEL 03-6661-7103	TEL 06-6343-1924
FAX 03-6661-7763	FAX 06-6344-2819

## 関西ID (大阪受け) 広島ID (広島受け)

サービスあり！

詳しくは、当社営業担当者へお問い合わせください。

※ID = Inland Depo

